

شهریور ۱۴۰۳

ش	ی	د	س	چ	پ	ج
					۱	۲
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱						

تور برزیل آموزون

سائوپائولو / ایگواسو / مانائوس / ریودوژانیرو

کودک زیر ۱۱ سال با تخت	سینگل	دبل	هتل
۲,۸۹۰ دلار + ۱۱۰ دلار ویزا + پرواز	۴,۰۹۰ دلار + ۱۱۰ دلار ویزا + پرواز	۳,۱۹۰ دلار + ۱۱۰ دلار ویزا + پرواز	۴ **** LUX

اقامت: ۱۱ شب (۱ شب سائوپائولو + ۳ شب ایگواسو + ۳ شب مانائوس + ۴ شب ریودوژانیرو)
وعده های غذایی: ۱۱ وعده صبحانه + ۱ وعده نهار
ترانسفر: ترانسفر فرودگاهی و بین شهری
پرواز: پرواز قطر
 • گشت های شهری و ورودیه ها + پروازهای داخلی
 • راهنمای فارسی و انگلیسی زبان + ویزا توریستی برزیل + بیمه مسافرتی سامان



۱۲ روز و ۱۱ شب

مدارک سفر:

- پاسپورت با ۷ ماه اعتبار از زمان سفر
- فرم مشخصات کامل مسافر
- ۲ قطعه عکس رنگی ۴*۳ با زمینه سفید
- ترجمه تمام صفحات شناسنامه بدون نیاز به مهر دادگستری
- حداقل ۱۹۰ میلیون تمکن مالی و ۲۵۰ میلیون گردش حساب سه ماه برای هر نفر به زبان انگلیسی با مهر بانک
- کپی ویزاهای معتبر قبلی در برگه AF
- ارائه ترجمه گواهی اشتغال به کار به زبان انگلیسی



روز ۱: سفرمان با پرواز بر اساس زمان بندی ایرلاین از تهران به سوی فرودگاه دوحه آغاز خواهد شد. و پس از توقفی کوتاه در دوحه به سمت سائوپائولو خواهیم رفت

روز ۲: حدود ساعت ۱۱:۰۰ ظهر به وقت محلی به سائوپائولو میرسیم و بعد از تحویل اتاق و استراحت به محله ی گرافیتی و کوچی بتمن می رویم و از نقاشی هایی دیواری و داستان های آنها لذت می بریم و سپس در پارک ایبراپوئرا به دیدن درختان و دریاچه و پل معروف ژاپنی می پردازیم و در آخر به خیابان پائولیستا رفته و وقت آزاد برای صرف شام و خرید در این خیابان پر هیاهو را داریم.

روز ۳: بعد از صبحانه و کمی استراحت راهی فرودگاه می شویم و با پرواز به مانائوس، قلب آمازون، پرواز می کنیم. به هتل میرسیم و پس از اقامت و استراحت برای گشت زنی و صرف شام به محله قدیمی مانائوس می رویم و در کافه های جذابش که مملو از عطر و موسیقی برزیلی است شام میخوریم.

روز ۴: بعد از صرف صبحانه به اسکله مانائوس می رویم. قایق سواری برای دیدن تلاقی آبهای سفید و سیاه دو رودخانهی آمازون و نگرو و شنا با دلفین های صورتی را پیش داریم. سپس تجربه ی گذراندن ساعتی را با اقوام بومی و بدوی آمازون و آشنایی با رسم و رسوم شکار و زندگی شان خواهیم شد. و بعد از ناهار، پیاده روی و جنگل پیمایی جذابی داریم تا با پوشش گیاهی و جانوری این منطقه آشنا شویم. اواخر روز برای شب نشینی، صرف شام و استراحت به مانائوس باز می گردیم.

روز ۵: امروزمان زمان کافی برای استراحت و بازدید از محله های قدیمی و بازارچه میوه های استوایی و ماهی های محلی مانائوس داریم. پس از ناهار به مرکز شهر می رویم و حوالی روز برای دیدن غروب آفتاب بر روی رود آمازون و صید ماهی پیرانا و تجربه لمس تمساح کایمن به قلب رود آمازون میزنیم. پس از این تجربه ی هیجان انگیز شبانه به هتل باز می گردیم.

روز ۶: بعد از میل کردن صبحانه و کمی استراحت مانائوس را ترک و با پرواز راهی فوز دو ایگواسو می شویم. شبانه به ایگواسو می رسیم و بعد از تحویل اتاق ها زمان آزاد برای گشت و استراحت خواهیم داشت.

روز ۷: بعد از صرف صبحانه راهی باغ پرندگان ایگواسو می شویم. اگر دوست دارید با پرندگان و حیوانات استوایی و نیمه گرمسیری آشنا شوید، امروز روز شماست. با قدم زدن در بیشه ها و جنگل های بارانی با صدها گونه پرنده، پروانه و خزنده آشنا خواهید شد. بعد از صرف ناهار وقت آزاد گشت اختیاری هلیکوپتر سواری برای تجربه دیدن زیباترین مناظر از آسمان آبشار ایگواسو را داریم. حوالی عصر برای تماشای بزرگترین شو (رقص) آمریکای لاتین در بازارچه مرزی سه کشور برزیل - آرژانتین - پاراگوئه می رویم.

روز ۸: امروز راهی گشت کامل مجموعه آبشارهای ایگواسو یکی از زیباترین مجموعه آبشارهای دنیا واقع در مرز آرژانتین و برزیل خواهیم شد. اگر علاقه مند به خیس شدن در زیر بزرگترین آبشار جهان و تجربه ی یک آبتنی حسابی در زیر این آبشار هستید توصیه ما گشت اختیاری قایق های ماکاکو است. پس از ناهار به هتل باز می گردیم و زمان آزاد برای استفاده از تفریحات آبی هتل و استراحت خواهیم داشت. پیشنهاد امشب ما صرف شام در رستوران رافائین در کنار شوهای محلی و جذاب این رستوران است.

روز ۹: ایگواسو رو ترک و با پرواز به ریو دو ژانیرو می رویم. به هتلمان در ساحل معروف کوپاکابانا می رویم و زمان آزاد برای استفاده از ساحل زیبای کوپاکابانا یا تجربه ی گشت در منطقه لاپا برای دیدن شب های ریو را خواهیم داشت.

روز ۱۰: صبح زود به دیدن پله های سلارون در محله سانتاترزا می رویم تا در زمان خلوت تر فرصت گشت و عکاسی داشته باشیم. سپس با تله کابین از کوه زیبای کله قندی بالا میرویم و دورنمای ۳۶۰ درجه زیبای ریو رو از ارتفاع میبینیم. بعد صرف ناهار به دیدن مجسمه مسیح رهایی بخش بر فراز کوه کرکوادو خواهیم رفت. با فرا رسیدن شب تکرار تجربه شبهای ریو انتظارمان را می کشد.

روز ۱۱: امروز و فردا وقت آزاد برای گشت در ریو داریم، می توانیم از استادیوم ماراکانا که زمانی به عنوان بزرگترین استادیوم ورزشی در دنیا مطرح بود دیدن کنیم. یا تمام روز از ساحل ماسه ای کوپاکابانا و نوشیدنی های استوایی آن لذت ببریم و برای دیدن غروب آفتاب به ساحل ایپاناما با دورنمای کوه برادرز در همسایگی ساحل کوپاکابانا برویم.

روز ۱۲: زمان آزاد برای گشت در ریو و بازدید از مراکز دیدنی نزدیک به محل اقامتمان مانند برج بیلتمور یا میدان کوینتا دا بوئنا ویستا و موزه ماریوو و یا طبق سلیقه استفاده از تفریحات اختیاری ریو مثل پاراگلایدر، پرواز با هلیکوپتر را خواهیم داشت.

روز ۱۳: ریو را با خاطرات بی نظیرش ترک می کنیم و با پرواز به سائوپائولو و بعد از سائوپائولو به سمت ایران پرواز میکنیم.

روز ۱۴: و در نهایت با کوله باری از خاطرات شیرین این سفر به ایران عزیزمان باز خواهیم گشت.

